
UCHWAŁA NR XVI/136/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/95/25 Rady Gminy Szczerców z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 
udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej na realizację zadania „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1908E na odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów - Etap I” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Szczerców 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/95/25 Rady Gminy Szczerców z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie udzielenia 
Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej na realizację zadania „Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 1908E na odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów - Etap I” zmienia się § 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Szczerców na 2025 rok do wysokości 868.500,00 zł (słownie: osiemset 
sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA66F2BE-78C1-499F-AD0D-2F83D4963F16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/136/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


